
Dato Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning
5.1 Overført fra 2019 incl kr. 1000 til nyhedsbrev. 4.000,00             

10.1 Privat salg 200,00          4.200,00             

27.1 Frihedsgruppen 150,00          4.350,00             

27.1 Printerpatron nyhedsbrev 263,00          4.087,00             

27.1 Kørsel ifm nyhedsbrev 150,00          3.937,00             

17.2 Nykøbing F 30,00            3.967,00             

27.2 Næver Alone 260,00          4.227,00             

28.2 En ny start 900,00          5.127,00             

28.2 Frihedsgruppen 210,00          5.337,00             

28.2 Vita Nova 400,00          5.737,00             

28.2 En god start på ugen 495,00          6.232,00             

28.2 Lørdagsmødet Ringsted 231,00          6.463,00             

28.2 Pejsemødet 200,00          6.663,00             

1.3 Privat salg 100,00          6.763,00             

3.3 Indkøb af lydbøger 2.500,00      4.263,00             

1.4 Duplikatbog 100,00          4.163,00             

1.4 Privat salg 100,00          4.263,00             

1.4 Privat salg 310,00          4.573,00             

1.4 Privat salg 200,00          4.773,00             

6.4 Toner til printer litt.ansv. 347,00          4.426,00             

9.6 Morgenmad minus osk møde 24,00            4.402,00             

15.6 Privat salg 580,00          4.982,00             

22.6 Frihedsgruppen 480,00          5.462,00             

22.6 Privat salg 200,00          5.662,00             

22.6 WSO indkøb 1.661,00      4.001,00             

14.7 Vita Nova 711,00          4.712,00             

14.7 Pejsemødet 748,00          5.460,00             

14.7 Sydhavsøerne 335,00          5.795,00             

6.8 Frihedsgruppen 150,00          5.945,00             

6.8 Pejsemødet 200,00          6.145,00             

6.8 Vita Nova 225,00          6.370,00             

23.8 Lørdagsmødet Ringsted 300,00          6.670,00             

31.8 En ny start 650,00          7.320,00             

31.8 Lørdagsmødet Ringsted 170,00          7.490,00             

9.9 Frihedens forum 180,00          7.670,00             

16.9 Vita nova 910,00          8.580,00             

16.9 Privat salg 181,00          8.761,00             

28.9 Nykøbing F 100,00          8.861,00             

3.10 Sydhavsøerne 400,00          9.261,00             

3.10 Pejsemødet 394,00          9.655,00             

3.10 De frie fugle 1.027,50      10.682,50           

30.10 Frihedens forum 35,00            10.717,50           

30.10 Sindsro 217,00          10.934,50           

30.10 En god start på ugen 515,00          11.449,50           
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30.10 Frihedsgruppen 480,00          11.929,50           

5.12 Lørdagsmødet Ringsted 500,00          12.429,50           

5.12 Lørdagsmødet Ringsted 1.750,00      14.179,50           

11.12 WSO indkøb 8.164,00      6.015,50             

16.12 Pejsemødet 1.085,00      7.100,50             

7.4 Forsendelse 85,00            7.015,50             

8.5 Forsendelse 60,00            6.955,50             

17.9 Forsendelse 95,00            6.860,50             

18.10 Forsendelse 115,00          6.745,50             

30.12 Retur fra nyhedsbrev 737,00          7.482,50             

I alt 17.046,50  13.564,00  7.482,50           

Total salg 17.046,50    

Total udgift 13.564,00    

Brutto overskud 7.482,50      

Doneres til OSK 4.482,50    

Netto overskud overføres til 2021 3.000,00    
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